LAPORAN AKHIR PENGABDIAN MASYARAKAT
TATAKELOLA MANAJERIAL PRODUKSI DAN PEMASARAN
PADA UMKM KERIPIK TAHFIDZ ALQURAN
DI DESA BINAAN CIKIDANG SUKABUMI
Oleh:
Ketua Pelaksana:
              Anwar Mujadin, S.T., MT.           (NIP.12.01.3.1.0213/NIDN.0325126707)
Anggota Pelaksana:

18 manis 30.000
19 melon 45.000
20 moka 550.000
21 original 0
22 pedas manis 65.000
23 pizza 55.000
24 seaweed 75.000
25 stroberi 75.000
indexNama Bumbu index
PENENTUAN HARGA POKOK  KERIPIK
index Butuh
Bumbu (gr.)
index Nama
Keripik
Lengkap Kode Barang Rasa Total
Keripik singkong rasa  original net 150 gr KS-ORG-150 original 7.850
Keripik singkong rasa  original net 250 gr KS-ORG-250 original 9.450
Keripik singkong rasa  original net 350 gr KS-ORG-350 original 11.050
Keripik singkong rasa  ayam bakar net 150 gr KS-ABK -150 ayam bakar 8.750
Keripik singkong rasa  ayam bakar net 250 gr KS-ABK -250 ayam bakar 10.350
Keripik singkong rasa  ayam bakar net 350 gr KS-ABK -350 ayam bakar 11.950
Keripik singkong rasa  ayam bawang net 150 gr KS-ABW-150 ayam bawang 8.700
Keripik singkong rasa  ayam bawang net 250 gr KS-ABW-250 ayam bawang 10.300
Keripik singkong rasa  ayam bawang net 350 gr KS-ABW-350 ayam bawang 11.900
Keripik singkong rasa  ayam panggang net 150 gr KS-APG-150 ayam panggang 8.600
Keripik singkong rasa  ayam panggang net 250 gr KS-APG-250 ayam panggang 10.200
Keripik singkong rasa  ayam panggang net 350 gr KS-APG-350 ayam panggang 11.800
Keripik singkong rasa  sapi panggang net 150 gr KS-SPG-150 sapi panggang 9.050
Keripik singkong rasa  sapi panggang net 250 gr KS-SPG-250 sapi panggang 10.650
Keripik singkong rasa  sapi panggang net 350 gr KS-SPG-350 sapi panggang 12.250
Keripik singkong rasa  balado net 150 gr KS-BLD-150 balado 8.650
Keripik singkong rasa  balado net 250 gr KS-BLD-250 balado 10.250
Keripik singkong rasa  balado net 350 gr KS-BLD-350 balado 11.850
Keripik singkong rasa  BBQ net 150 gr KS-BBQ-150 BBQ 8.650
Keripik singkong rasa  BBQ net 250 gr KS-BBQ-250 BBQ 10.250
Keripik singkong rasa  BBQ net 350 gr KS-BBQ-350 BBQ 11.850
Keripik singkong rasa  chili powder net 150 gr KS-CPW-150 chili powder 8.300
Keripik singkong rasa  chili powder net 250 gr KS-CPW-250 chili powder 9.900
Keripik singkong rasa  chili powder net 350 gr KS-CPW-350 chili powder 11.500
Keripik singkong rasa  jagung bakar net 150 gr KS-JBK-150 jagung bakar 8.500
Keripik singkong rasa  jagung bakar net 250 gr KS-JBK-250 jagung bakar 10.100
Keripik singkong rasa  jagung bakar net 350 gr KS-JBK-350 jagung bakar 11.700
Keripik singkong rasa  jagung manis net 150 gr KS-JMS-150 jagung manis 8.500
Keripik singkong rasa  jagung manis net 250 gr KS-JMS-250 jagung manis 10.100
Keripik singkong rasa  jagung manis net 350 gr KS-JMS-350 jagung manis 11.700
Keripik singkong rasa  jagung pedas net 150 gr KS-JPD-150 jagung pedas 8.600
Keripik singkong rasa  jagung pedas net 250 gr KS-JPD-250 jagung pedas 10.200
Keripik singkong rasa  jagung pedas net 350 gr KS-JPD-350 jagung pedas 11.800
Keripik singkong rasa  keju net 150 gr KS-KEJ-150 keju 8.650
Keripik singkong rasa  keju net 250 gr KS-KEJ-250 keju 10.250
Keripik singkong rasa  keju net 350 gr KS-KEJ-350 keju 11.850
Keripik singkong rasa  keju pedas level 1 net 150 gr KS-KP1-150 keju pedas level 1 8.550
Keripik singkong rasa  keju pedas level 1 net 250 gr KS-KP1-250 keju pedas level 1 10.150
Keripik singkong rasa  keju pedas level 1 net 350 gr KS-KP1-350 keju pedas level 1 11.750
Keripik singkong rasa  keju pedas level 2 net 150 gr KS-KP2-150 keju pedas level 2 8.550
Keripik singkong rasa  keju pedas level 2 net 250 gr KS-KP2-250 keju pedas level 2 10.150
Keripik singkong rasa  keju pedas level 2 net 350 gr KS-KP2-350 keju pedas level 2 11.750
Keripik singkong rasa  keju pedas level 3 net 150 gr KS-KP3-150 keju pedas level 3 8.550
KATALOG DATA ITEM KERIPIK CIKIDANG
Keripik singkong rasa  keju pedas level 3 net 250 gr KS-KP3-250 keju pedas level 3 10.150
Keripik singkong rasa  keju pedas level 3 net 350 gr KS-KP3-350 keju pedas level 3 11.750
Keripik singkong rasa  manis net 150 gr KS-MNS-150 manis 8.150
Keripik singkong rasa  manis net 250 gr KS-MNS-150 manis 9.750
Keripik singkong rasa  manis net 350 gr KS-MNS-150 manis 11.350
Keripik singkong rasa  original net 150 gr KS-ORG-150 original 7.850
Keripik singkong rasa  original net 250 gr KS-ORG-250 original 9.450
Keripik singkong rasa  original net 350 gr KS-ORG-350 original 11.050
Keripik singkong rasa  pedas manis net 150 gr KS-PMN-150 pedas manis 8.500
Keripik singkong rasa  pedas manis net 250 gr KS-PMN-250 pedas manis 10.100
Keripik singkong rasa  pedas manis net 350 gr KS-PMN-350 pedas manis 11.700
Keripik singkong rasa  pizza net 150 gr KS-PIZZ-150 pizza 8.400
Keripik singkong rasa  pizza net 250 gr KS-PIZZ-250 pizza 10.000
Keripik singkong rasa  pizza net 350 gr KS-PIZZ-350 pizza 11.600
Keripik singkong rasa  seaweed net 150 gr KS-SWD-150 seaweed 8.600
Keripik singkong rasa  seaweed net 250 gr KS-SWD-250 seaweed 10.200
Keripik singkong rasa  seaweed net 350 gr KS-SWD-350 seaweed 11.800
Keripik pisang rasa  original net 150 gr KP-ORG-150 original 11.550
Keripik pisang rasa  original net 250 gr KP-ORG-250 original 11.650
Keripik pisang rasa  original net 350 gr KP-ORG-350 original 11.750
Keripik pisang rasa  asin net 150 gr KP-ASN-150 asin 11.574
Keripik pisang rasa  asin net 250 gr KP-ASN-250 asin 11.674
Keripik pisang rasa  asin net 350 gr KP-ASN-350 asin 11.774
Keripik pisang rasa  balado net 150 gr KP-BLD-150 balado 12.190
Keripik pisang rasa  balado net 250 gr KP-BLD-250 balado 12.290
Keripik pisang rasa  balado net 350 gr KP-BLD-350 balado 12.390
Keripik pisang rasa  coklat net 150 gr KP-COK-150 coklat 12.150
Keripik pisang rasa  coklat net 250 gr KP-COK-250 coklat 12.250
Keripik pisang rasa  coklat net 350 gr KP-COK-350 coklat 12.350
Keripik pisang rasa  coklat keju net 150 gr KP-CKJ-150 coklat keju 12.310
Keripik pisang rasa  coklat keju net 250 gr KP-CKJ-250 coklat keju 12.410
Keripik pisang rasa  coklat keju net 350 gr KP-CKJ-350 coklat keju 12.510
Keripik pisang rasa  jagung bakar net 150 gr KP-JBK-150 jagung bakar 12.070
Keripik pisang rasa  jagung bakar net 250 gr KP-JBK-250 jagung bakar 12.170
Keripik pisang rasa  jagung bakar net 350 gr KP-JBK-350 jagung bakar 12.270
Keripik pisang rasa  manis net 150 gr KP-MNS-150 manis 11.790
Keripik pisang rasa  manis net 250 gr KP-MNS-250 manis 11.890
Keripik pisang rasa  manis net 350 gr KP-MNS-350 manis 11.990
Keripik pisang rasa  melon net 150 gr KP-MLN-150 melon 11.910
Keripik pisang rasa  melon net 250 gr KP-MLN-250 melon 12.010
Keripik pisang rasa  melon net 350 gr KP-MLN-350 melon 12.110
Keripik pisang rasa  moka net 150 gr KP-MOK-150 moka 15.950
Keripik pisang rasa  moka net 250 gr KP-MOK-250 moka 16.050
Keripik pisang rasa  moka net 350 gr KP-MOK-350 moka 16.150
Keripik pisang rasa  keju net 150 gr KP-KEJ-150 keju 12.190
Keripik pisang rasa  keju net 250 gr KP-KEJ-250 keju 12.290
Keripik pisang rasa  keju net 350 gr KP-KEJ-350 keju 12.390
Keripik pisang rasa  sapi panggang net 150 gr KP-SPG-150 sapi panggang 12.510
Keripik pisang rasa  sapi panggang net 250 gr KP-SPG-250 sapi panggang 12.610
Keripik pisang rasa  sapi panggang net 350 gr KP-SPG-350 sapi panggang 12.710
Keripik pisang rasa  stroberi net 150 gr KP-STR-150 stroberi 12.150
Keripik pisang rasa  stroberi net 250 gr KP-STR-250 stroberi 12.250
Keripik pisang rasa  stroberi net 350 gr KP-STR-350 stroberi 12.350
Keripik ubi rasa BBQ net 150 gr KU-BBQ-150 BBQ 12.300
Keripik ubi rasa BBQ net 250 gr KU-BBQ-250 BBQ 12.400
Keripik ubi rasa BBQ net 350 gr KU-BBQ-350 BBQ 12.500
Keripik ubi rasa sapi panggang net 150 gr KU-SPG-150 sapi panggang 12.500
Keripik ubi rasa sapi panggang net 250 gr KU-SPG-250 sapi panggang 12.600
Keripik ubi rasa sapi panggang net 350 gr KU-SPG-350 sapi panggang 12.700
Keripik ubi rasa balado net 150 gr KU-BLD-150 balado 12.300
Keripik ubi rasa balado net 250 gr KU-BLD-250 balado 12.400
Keripik ubi rasa balado net 350 gr KU-BLD-350 balado 12.500
Keripik ubi rasa keju net 150 gr KU-KEJ-150 keju 12.300
Keripik ubi rasa keju net 250 gr KU-KEJ-250 keju 12.400
Keripik ubi rasa keju net 350 gr KU-KEJ-350 keju 12.500
Keripik ubi rasa original net 150 gr KU-ORG-150 original 11.900
Keripik ubi rasa original net 250 gr KU-ORG-250 original 12.000
Keripik ubi rasa original net 350 gr KU-ORG-350 original 12.100
Keripik ubi rasa chili powder net 150 gr KU-CPW-150 chili powder 12.125
Keripik ubi rasa chili powder net 250 gr KU-CPW-250 chili powder 12.225
Keripik ubi rasa chili powder net 350 gr KU-CPW-350 chili powder 12.325